



Orange trempée

ingrediëntenlijst :

gekonfijte sinaasappel (sinaasappelschijfje, glucose-fructosestroop, suiker, zuurteregelaar: citroenzuur), cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: **SOJA**lecithine

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			1 stuk (22,5g)	
	=====		=====	
Energie	1622	kJ	365	kJ
Energie	387	kcal	87	kcal
Vetten	12	g	2.7	g
waarvan verzadigde vetzuren	6.9	g	1.5	g
Koolhydraten	52	g	12	g
waarvan suikers	43	g	10	g
Vezels	3.9	g	0.9	g
Eiwitten	2.2	g	0.5	g
Zout	0.02	g	0.00	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

SOJA

Sporen in het product :

MELK, NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN)

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Truffel classique

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaomassa, glucosestroop, **MELK**room, watervrije **BOTER**, cacaoboter, magere cacaopoeder, volle **MELK**poeder, invertsuikerstroop, emulgator (lecithinen (**SOJA**)), aroma

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			2 pralines (24 g)	
	=====		=====	
Energie	2046	kJ	491	kJ
Energie	489	kcal	117	kcal
Vetten	32	g	7.7	g
waarvan verzadigde vetzuren	20	g	4.8	g
Koolhydraten	39	g	9.4	g
waarvan suikers	34	g	8.2	g
Vezels	5.5	g	1.3	g
Eiwitten	4.9	g	1.1	g
Zout	0.06	g	0.01	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Truffel puur

Ingrediëntenlijst :

cacaomassa, suiker, glucosestroop, **MELK**room, **BOTER**concentraat, cacaopoeder, cacaoboter, invertsuikerstroop, emulgator : lecithinen (**SOJA**)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			2 pralines (24 g)	
	=====		=====	
Energie	2150	kJ	516	kJ
Energie	514	kcal	123	kcal
Vetten	39	g	9.5	g
waarvan verzadigde vetzuren	24	g	5.8	g
Koolhydraten	27	g	6.5	g
waarvan suikers	21	g	5.1	g
Vezels	8.8	g	2.1	g
Eiwitten	5.9	g	1.4	g
Zout	0.02	g	0.00	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

SOJA, MELK

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Truffel speculoos

ingrediëntenlijst :

suiker, volle **MELK**poeder, **MELK**room, **BOTER**concentraat, cacaomassa, cacaoboter, spéculoos (**TARWE**bloem, rietsuiker, **BOTER**, honing, **SOJA**bloem, natrium bicarbonaat, kaneel, nootmuskaat), mager cacaopoeder, bevochtigingsmiddel : xylitol, invertsuikerstroop, glucosestroop, specerijen, emulgator : lecithinen (**SOJA**), aroma

Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			2 pralines (24 g)	
	=====		=====	
Energie	2106	kJ	505	kJ
Energie	504	kcal	120	kcal
Vetten	31	g	7.4	g
waarvan verzadigde vetzuren	19	g	4.6	g
Koolhydraten	47	g	11	g
waarvan suikers	38	g	9.1	g
Vezels	3.5	g	0.8	g
Eiwitten	5.4	g	1.3	g
Zout	0.14	g	0.03	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

GLUTEN (TARWE), MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (GERST), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Truffel Marc de Champagne

ingrediëntenlijst :

suiker, geconcentreerde **BOTER**, cacaomassa, cacaoboter, volle **MELK**poeder, **MELK**room, alcohol : Marc de Champagne, witte chocolade poeder (suiker, cacaoboter, volle **MELK**poeder, emulgator : **SOJA**lecithine, vanille-extract), invertsuikerstroop, glucosestroop, emulgator : lecithinen (**SOJA**), aroma

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			2 pralines (21g)	
	=====		=====	
Energie	2348	kJ	493	kJ
Energie	561	kcal	117	kcal
Vetten	41	g	8.6	g
waarvan verzadigde vetzuren	25	g	5.2	g
Koolhydraten	40	g	8.4	g
waarvan suikers	38	g	7.7	g
Vezels	2.1	g	0.4	g
Eiwitten	4.0	g	0.8	g
Zout	0.10	g	0.02	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Mosaïque spéculoos

ingrediëntenlijst :

suiker, **hazelnoten**, cacaoboter, volle **melk**poeder, spéculoos (**tarwe**bloem, rietsuiker, **boter**, honing, **sojabloem**, natrium bicarbonaat, kaneel), cacaomassa, emulgator (**sojalecithine**), aroma's

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen): suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma
pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : **sojalecithin**

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====				===== Per portie =====		
			%ADH		2 pralines (23g)		%ADH
	=====		=====		=====		=====
Energie	2237	kJ	26	514	kJ	6	
Energie	535	kcal	26	123	kcal	6	
Vetten	32	g	46	7	g	10	
waarvan verzadigde vetzuren	13	g	69	3	g	15	
Koolhydraten	53	g	20	12	g	4	
waarvan suikers	49	g	54	11	g	12	
Vezels	2	g	9	0	g	2	
Eiwitten	6	g	12	1	g	2	
Zout	0.1	g	3	0.0	g	0	
	=====		=====		=====		=====

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Gluten (tarwe), Soja, Melk, Noten (hazelnoten)

Sporen in het product :

Eieren, Gluten (gerst), Noten (amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Aube d'hiver Puur

ingrediëntenlijst :

cacaomassa, suiker, gesuikerde gecondenseerde **MELK**, watervrije **BOTER**, cacaoboter, **MELK**room, volle **MELK**poeder, glucosestroop, invertsuikerstroop, veenbessen, aardbeien, water, emulgator : lecithinen (**SOJA**), bevochtigingsmiddel : glycerol, aroma's, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, pectine

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			1 praline (15g)	
Energie	2135	kJ	319	kJ
Energie	510	kcal	76	kcal
Vetten	33	g	4.9	g
waarvan verzadigde vetzuren	20	g	3.0	g
Koolhydraten	44	g	6.6	g
waarvan suikers	40	g	6.0	g
Vezels	6.2	g	0.9	g
Eiwitten	5.5	g	0.8	g
Zout	0.06	g	0.00	g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Mosaïque feuilletine

ingrediëntenlijst :

suiker, **hazelnoten**, cacaoboter, volle **melkpoeder**, cacaomassa, **tarwebloem**, watervrij **melkvet**, emulgator (**sojalecithine**), **lactose**, **melkeiwitten**, aroma, zout, **gerstemoutbloem**, rijsmiddel (natriumbicarbonaat)

Met : witte chocolade (min. 25 % droge cacaobestanddelen) : suiker, cacaoboter, volle **melkpoeder**, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanille-aroma
melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	2 pralines (24 g)		%ADH
	=====		=====	=====		=====
Energie	2254	kJ	26	540	kJ	6
Energie	539	kcal	26	129	kcal	6
Vetten	32	g	46	7	g	11
waarvan verzadigde vetzuren	13	g	67	3	g	16
Koolhydraten	55	g	21	13	g	5
waarvan suikers	51	g	56	12	g	13
Vezels	2	g	9	0	g	2
Eiwitten	6	g	13	1	g	3
Zout	0.1	g	3	0.0	g	0
	=====		=====	=====		=====

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Gluten (tarwe, gerst), Soja, Melk, Noten (hazelnoten)

Sporen in het product :

Eieren, Noten (amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Aube d'hiver Melk

ingrediëntenlijst :

suiker, volle **MELK**poeder, cacaoboter, gesuikerde gecondenseerde **MELK**, cacaomassa, **BOTER**concentraat, **MELK**room, glucosestroop, invertsuikerstroop, veenbessen, aardbeien, water, bevochtigingsmiddel : glycerol, emulgator : lecithinen (**SOJA**), aroma's, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, geleermiddel : pectine

Met : **MELK**chocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			2 pralinen (26g)	
	=====		=====	
Energie	2176	kJ	566	kJ
Energie	520	kcal	135	kcal
Vetten	33	g	8.4	g
waarvan verzadigde vetzuren	20	g	5.2	g
Koolhydraten	48	g	13	g
waarvan suikers	46	g	12	g
Vezels	1.9	g	0.5	g
Eiwitten	6.3	g	1.6	g
Zout	0.17	g	0.04	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Halloween Bal Melk Praliné Pop Suiker

ingrediëntenlijst :

suiker, **hazelnoten**, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, **lactose**, emulgator : **sojalecithine**, aroma, koolstofdioxide

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	2 pralines (22g)		%ADH
	=====		=====	=====		=====
Energie	2248	kJ	26	494	kJ	5
Energie	537	kcal	26	118	kcal	5
Vetten	31	g	45	6	g	9
waarvan verzadigde vetzuren	12	g	63	2	g	14
Koolhydraten	56	g	21	12	g	4
waarvan suikers	48	g	54	10	g	11
Vezels	2	g	9	0	g	2
Eiwitten	6	g	12	1	g	2
Zout	0.1	g	2	0.0	g	0
	=====		=====	=====		=====

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk, Noten (hazelnoten)

Sporen in het product :

Gluten (tarwe, gerst), Eieren, Noten

(amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Pyramide Mexique

Ingrediëntenlijst :

invertsuiker, cacaomassa, suiker, magere cacaopoeder, **melk**kroom, cacaoboter, emulgator : **sojalecithine**, honing, cacao extract, natuurlijke vanille

Met : pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : **sojalecithin**

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH			%ADH
	=====		=====			=====
Energie	1836	kJ	21	495	kJ	5
Energie	439	kcal	21	118	kcal	5
Vetten	21	g	30	5	g	8
waarvan verzadigde vetzuren	12	g	63	3	g	17
Koolhydraten	51	g	19	13	g	5
waarvan suikers	48	g	54	13	g	14
Voedingsvezels	7	g	26	2	g	7
Eiwitten	5	g	10	1	g	2
Zout	0	g	1	0	g	0
	=====		=====			=====

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Pyramide Cappuccino

Ingrediëntenlijst :

invertsuiker, suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, **melk**kroom, koffie, magere cacaopoeder, emulgator : **sojalecithine**, honing, aroma

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH			%ADH
Energie	1831	kJ	21	494	kJ	5
Energie	438	kcal	21	118	kcal	5
Vetten	20	g	29	5	g	7
waarvan verzadigde vetzuren	12	g	60	3	g	16
Koolhydraten	56	g	21	15	g	5
waarvan suikers	55	g	61	14	g	16
Voedingsvezels	3	g	12	1	g	3
Eiwitten	5	g	10	1	g	2
Zout	0.1	g	2	0	g	0

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Pyramide Chai Latte

Ingrediëntenlijst :

invertsuiker, suiker, cacaomassa, magere cacaopoeder, cacaoboter, **melk**kroom, volle **melk**poeder, emulgator : **sojalecithine**, honing, aroma's

Met : pure chocolade (min. 54 % droge cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : **sojalecithin**

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH			%ADH
	=====	=====	=====	=====	=====	=====
Energie	1840	kJ	21	496	kJ	5
Energie	440	kcal	22	118	kcal	5
Vetten	21	g	30	5	g	8
waarvan verzadigde vetzuren	12	g	61	3	g	16
Koolhydraten	53	g	20	14	g	5
waarvan suikers	51	g	57	13	g	15
Voedingsvezels	6	g	22	1	g	6
Eiwitten	5	g	10	1	g	2
Zout	0.2	g	5	0	g	1
	=====	=====	=====	=====	=====	=====

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, waloten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Pyramide Choco Latte

ingrediëntenlijst :

invertsuiker, suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, **melk**kroom, magere cacaopoeder, emulgator : **sojalecithine**, honing, aroma

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH			%ADH
	=====			=====		
Energie	1894	kJ	22	511	kJ	6
Energie	453	kcal	22	122	kcal	6
Vetten	21	g	30	5	g	8
waarvan verzadigde vetzuren	12	g	63	3	g	17
Koolhydraten	57	g	22	15	g	5
waarvan suikers	56	g	62	15	g	16
Voedingsvezels	2	g	8	0	g	2
Eiwitten	6	g	12	1	g	3
Zout	0.2	g	4	0	g	1
	=====			=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk

Sporen in het product :

Eieren, Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Halloween Bal Melk Hazelnoten Pasta

ingrediëntenlijst :

suiker, **hazelnoten**, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, magere cacaopoeder, watervrije **boter**, emulgator : **sojalecithine**, aroma

Met : melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: **sojalecithin**, natuurlijk vanillearoma

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====			===== Per portie =====		
			%ADH	2 pralines (24 g)		%ADH
	=====		=====	=====		=====
Energie	2292	kJ	27	550	kJ	6
Energie	548	kcal	27	131	kcal	6
Vetten	33	g	48	8	g	11
waarvan verzadigde vetzuren	14	g	70	3	g	16
Koolhydraten	51	g	19	12	g	4
waarvan suikers	49	g	54	11	g	13
Vezels	3	g	12	0	g	3
Eiwitten	7	g	14	1	g	3
Zout	0.1	g	2	0.0	g	0
	=====		=====	=====		=====

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Soja, Melk, Noten (hazelnoten)

Sporen in het product :

Eieren, Noten (amandelen, pistachenoten, walnoten)

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Mosaïque 'Pain d'amandes'

ingrediëntenlijst :

suiker, **HAZELNOTEN**, cacaoboter, volle **MELK**poeder, **TARWE**bloem, cacaomassa, **BOTER**, emulgator (**SOJA**lecithine), aroma's, rijsmiddelen (natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat)

Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			2 pralines (24 g)	
	=====		=====	
Energie	2319	kJ	544	kJ
Energie	554	kcal	130	kcal
Vetten	32	g	7.7	g
waarvan verzadigde vetzuren	14	g	3.4	g
Koolhydraten	56	g	13	g
waarvan suikers	52	g	12	g
Vezels	2.1	g	0.5	g
Eiwitten	6.3	g	1.5	g
Zout	0.16	g	0.04	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

NOTEN (HAZELNOTEN), GLUTEN (TARWE), MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (GERST), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Mosaïque 'frangipane'

Ingrediëntenlijst :

suiker, cacaomassa, **HAZELNOTEN**, cacaoboter, **AMANDELEN**, volle **MELK**poeder, emulgator : lecithinen (**SOJA**), aroma's

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 54% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			2 pralines (24 g)	
	=====		=====	
Energie	2288	kJ	549	kJ
Energie	547	kcal	131	kcal
Vetten	35	g	8.4	g
waarvan verzadigde vetzuren	14	g	3.4	g
Koolhydraten	47	g	11	g
waarvan suikers	44	g	10	g
Vezels	6.0	g	1.4	g
Eiwitten	7.1	g	1.7	g
Zout	0.04	g	0.01	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN), MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (PISTACHENOTEN, WALNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Tweekleurig pompoen oranje 250g

Ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, cacaomassa, emulgator: **sojalecithine**, natuurlijk vanillearoma, kleurstoff : oranje geel

Met : pure chocolade (min 54% droge cacaobestanddelen)
gedecoreerde chocolade (min 25% droge cacaobestanddelen, min 22% droge melkbestanddelen)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	
	=====	
Energie	2343	kJ
Energie	560	kcal
Vetten	34	g
waarvan verzadigde vetzuren	22	g
Koolhydraten	56	g
waarvan suikers	55	g
Vezels	<1	g
Eiwitten	6	g
Zout	0.2	g
	=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Melk, Soja

Sporen in het product :

/

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Hele geglaceerde kastanjes 20 g

Ingrediëntenlijst :

kastanjes (59,5%), suiker, glucosestroop, bevochtigingsmiddel: sorbitol, vanillebonen, conserveermiddel: kaliumsorbaat

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			1 piece (20g)	
	=====		=====	
Energie	1349	kJ	270	kJ
Energie	318	kcal	63	kcal
Vetten	0,9	g	0	g
waarvan verzadigde vetzuren	0,2	g	0	g
Koolhydraten	75	g	15	g
waarvan suikers	46	g	9,2	g
Vezels	3,0	g	0,6	g
Eiwitten	1,0	g	0	g
Zout	0,06	g	0.0	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

/

Sporen in het product :

/

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Walnoot Melk - Walnoten crème

ingrediëntenlijst :

suiker, **BOTER**concentraat, cacaoboter, volle **MELK**poeder, cacaomassa, **MELK**kroom, aroma, emulgator: lecithine, **MELK**vet

Met : **MELK**chocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 21% minimaal)
pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 51% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
			1 praline (15g)	
	=====		=====	
Energie	2520	kJ	378	kJ
Energie	607	kcal	91	kcal
Vetten	46	g	6,9	g
waarvan verzadigde vetzuren	28	g	4,2	g
Koolhydraten	42	g	6,3	g
waarvan suikers	41	g	6,1	g
Vezels	2,3	g	0,3	g
Eiwitten	5,7	g	0,8	g
Zout	0.16	g	0.02	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN, PECANNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), SOJA, EIEREN.

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Paddestoel Wit - Gezouten Karamel

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, volle **MELK**poeder, glucose-fructosesiroop, gecondenseerde volle **MELK** met suiker, gezouten **BOTER**, water, cacaomassa, emulgator: lecithine, zout, aroma

Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25%⁻ minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal).
MELKchocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 21% minimaal)

Voedingswaardevermelding

===== Per 100 g =====

=====

Energie	2175	kJ
Energie	521	kcal
Vetten	30	g
waarvan verzadigde vetzuren	18	g
Koolhydraten	58	g
waarvan suikers	56	g
Vezels	0	g
Eiwitten	5,1	g
Zout	0.43	g
=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN, PECANNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), SOJA, EIEREN.

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Paddestoel Puur - Chocolademousse

ingrediëntenlijst :

suiker, cacaomassa, **BOTER**concentraat, cacaoboter, **MELK**room, glucosestroop, invertsuikerstroop, **MELK**vet, magere cacaopoeder, volle **MELK**poeder, emulgator: lecithine, aroma, zuurteregelaar: kaliumcarbonaat

Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal).
pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 51% minimaal)

Voedingswaardevermelding

===== Per 100 g =====

=====

Energie	2475	kJ
Energie	597	kcal
Vetten	46	g
waarvan verzadigde vetzuren	29	g
Koolhydraten	38	g
waarvan suikers	35	g
Vezels	6,1	g
Eiwitten	4,3	g
Zout	0,02	g
=====		

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN), GLUTEN (TARWE, GERST), EIEREN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Lollipop Halloween pompoen meerkl. 30g

Ingrediëntenlijst :

suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, cacaomassa, emulgator : **soja**lecithine, natuurlijk vanille
aroma, kleurstof : paprika extract

Met : melkchocolade (min 33% droge cacaobestanddelen, 22% droge melkbestanddelen)
pure chocolade (min 55% droge cacaobestanddelen)
gedecoreerde chocolade (min 28% droge cacaobestanddelen, min 25% droge melkbestanddelen)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====	
	=====	
Energie	2324	kJ
Energie	555	kcal
Vetten	35	g
waarvan verzadigde vetzuren	21	g
Koolhydraten	51	g
waarvan suikers	50	g
Vezels	3	g
Eiwitten	7	g
Zout	0.2	g
	=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

Melk, Soja

Sporen in het product :

/

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Paddestoel Melk - Braziliaanse Karamel

ingrediëntenlijst :

suiker, volle **MELK**poeder, cacaoboter, glucosestroop, cacaomassa, gecondenseerde volle **MELK** met suiker, water, **MELK**room, **BOTER**, **HAZELNOTEN**, zout, emulgator : lecithine, aroma

Met : **MELK**chocolade (droge cacaobestanddelen : 30% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 21% minimaal)

witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 25% minimaal, droge **MELK**bestanddelen : 22% minimaal).

Voedingswaardevermelding

===== Per 100 g =====

	=====	
Energie	2040	kJ
Energie	488	kcal
Vetten	25	g
waarvan verzadigde vetzuren	15	g
Koolhydraten	61	g
waarvan suikers	54	g
Vezels	1,6	g
Eiwitten	5,1	g
Zout	0.43	g
	=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK, NOTEN (HAZELNOTEN)

Sporen in het product :

NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN, PECANNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), SOJA, EIEREN

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Marshmallow Spook melk

ingrediëntenlijst :

MELK chocolade (suiker, cacaoboter, volle **MELK** poeder, cacaomassa, emulgator : **SOJA** lecithine, natuurlijke vanille-aroma), suiker, glucosestroop, water, varkensgelatine, invertsuikerstroop, mager cacaopoeder, natuurlijke vanille Bourbon aroma, vanillestipjes.

Met : **MELK**chocolade (droge cacaobestanddelen: 33% minimaal, droge **MELK**bestanddelen: 21% minimaal)

Voedingswaardevermelding

	===== Per 100 g =====		===== Per portie =====	
	=====		1 stuk (30g)	
	=====		=====	
Energie	1720	kJ	516	kJ
Energie	409	kcal	123	kcal
Vetten	14	g	4.2	g
waarvan verzadigde vetzuren	8.3	g	2.5	g
Koolhydraten	66	g	20	g
waarvan suikers	58	g	17	g
Eiwitten	4.7	g	1.4	g
Zout	0.09	g	0.03	g
	=====		=====	

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

MELK, SOJA

Sporen in het product :

NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN), GLUTEN
(TARWE), EIEREN

Product ongeschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is alleen ter inlichting en we staan erop dat alle chocolaatjes worden geproduceerd in een fabriek waar noten, tarwe, gerst, melk en soja worden gebruikt. Daarom zijn daar sporen te vinden. Zie de productverpakking voor meer informatie.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas SA. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57
www.leonidas.com